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Wykonawcy wg rozdzielnika

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawe narzedzi budowlanych, elektrycznych,

elektronicznych oraz ogrodniczych na potrzeby Projektu pod nazwa: ,,Opolskie szkolnictwo
zawodowe blizej rynku pracy”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust.4 oraz ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamoéwien publicznych, zwanej dalej ,ustawg”, zamawiajgcy odpowiada na pytania,
jakie wptynety od wykonawcow w dniu 15.01.2014 r. oraz 17.01.2014 r. w sprawie wyjasnienia tre-
Sci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia (SIWZ) oraz dokonuje odpowiednich zmian SIWZ.

l. ZESTAW PYTAN NR 1

Zestaw pytan dotyczace zadania nr 1

Zadanie 1
- poz.9 : Czy Zamawiajgcy dopusci przediuzacz o dtugosci 50 m przy zgodnosci pozostatych

etrow ? n
?2:?;116 : Czy dopuszcza profesjonaine miotki trwale osadzone na metalowych trzonach.?

i i siekiery ;
- - Prosze o podanie podstawowego parametru tzn. wagi sie _ '
- ‘;)::.22112 : ézy Zeamgwiajacy akceptuje profesjonalne pace styropianowe 0 wymiarach 500x120 mm |

320x180 mm ? . o _ .
- poz. 50 :Czy Zamawiajacy dopusci kastry o typowych pojemnoéciach 40 11 80 17

Odpowiedz na zestaw pytan dotyczace zadania nr 1

Poz.9 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz.16 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz.18 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz.19 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ

Poz.50 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatagcznika nr 1 do SWIZ
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Zestaw pytan dotyczace zadania nr 2

Zadanie 2

- poz.8 : Czy Zamawiajacy dopusci dtugos¢ ok. 700 mm ?

Odpowiedz na zestaw pytan dotyczace zadania nr 2
Poz. 8 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytan dotyczace zadania nr 5

Zadanie 5

- poz.10 : Czy Zamawiajacy dopuséci motyke ze standardowym trzonem drewnianym lub z Mb_kna

szklanego (FG) ? ]
-?)oz.zeog : C(:zy %amawiajacy dopusci standardowg dtugo§é 290 mm ?

Odpowiedz na zestaw pytan dotyczace zadania nr 5

Poz.10 NIE
Poz.20 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatagcznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytan dotyczace zadania nr 8

Zadanie 8

iaj i ilniki 600W ?
- 16 - Czy Zamawiajacy dopuszcza przecinarke z silnikiem o mocy o
- ﬁgiw : Cz Zamawiajja?cy dopuszcza strugarke dwustronng [gruboéciéwka/ z silnikiem 0 mocy 1100W

SRR S ey

- poz.29 : Czy Zamawiajacy dopuszcza mocng wyrzynarke Z silnikiem 800 W ?
- poz.31 : Czy Zamawiajgcy dopuszcza opalarkg 0 mocy 2000 W ?
- poz.36 : Proszeg o okreslenie diugosci przecinarki.

Odpowiedz na zestaw pytan dotyczace zadania nr 8

Poz. 16 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatagcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 18 NIE

Poz. 29 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ

Poz. 31 Wykonawcy zobowigzani sg sktadajgc oferte, do zaoferowania i skalkulowania
narzedzi o minimalnych parametrach wskazanych w zatgczniku nr 1 do SIWZ (Szczegétowy
opis przedmiotu zaméwienia — specyfikacja techniczna — formularz-rzeczowo cenowy).

Poz. 36 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ



Zestaw pytan dotyczace zadania nr 9

Zadanie 9

- poz.22 : Proszg o okreslenie parametréw nozyc (dtugos¢, zakres cigcia itp.) ?
- poz.24 : Prosze o okreslenie ilosci rzgdow oraz materiatu wykonania ;

- poz.25 : Prosze o okreslenie typu przymiaru ;

- poz.28 : Proszg o okreslenie zadanej wagi wyrobu ;

Odpowiedz na zestaw pytan dotyczace zadania nr 9

Poz. 22 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 24 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 25 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 28 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Zestaw pytan dotyczace zadania nr 10

Zadanie 10

- poz.4 : Czy Zamawiajgcy dopuszcza klucz o zakresie 62 do 405 Nm z zabierakiem 3/4" ?

Odpowiedz na zestaw pytan dotyczace zadania nr 10
Poz. 4 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ

Zestaw pytan dotyczace zadania nr 12

Zadanie 12

- poz.3 : Co Zamawlajacy rozumie pod pojeciem klucze oczkowo nasadowe’ 7 prosze precyzyjnie
okreslic¢ typ kluczy ;

- poz.7 : Prosze o okreslenie parametréw klucza ;

- poz.12 : Prosze o okreslenie ilosci rzedow i rodzaju obudowy ,

- poz.15 : Prosze o okredlenie diugosci ;

- poz.16 : Proszg o okreslenie diugosci ;

- poz.17 : Prosze o okreslenie diugosci ;

- poz.18 : Prosze o okreslenie diugosci; o _ )
- poz.25 : Prosze o wyjasnienie, jakiego narzgdzia Zamawiajacy bedzie wymagat podczas dostawy ?
- poz.42 : Czy zamawiajgcy dopuszcza zakres 40 - 210 Nm ?

- poz.48 : Prosze o okreslenie parametréw przyrzadu .

Odpowiedz na zestaw pytan dotyczace zadania nr 12

Poz. 3 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 7 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 12 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 15 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ

Poz. 16 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ



Poz. 17 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 18 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 25 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 42 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Poz. 48 Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ
Zestaw pytan dotyczace zadanianr 13

Zadanie 13

Prosze o podanie szczegotowych rozmiaréw w odniesieniu do poszczegodinych typdw narzedzi.
Odpowiedz na zestaw pytan dotyczace zadania nr 13
Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji zatgcznika nr 1 do SWIZ

Il. ZESTAW PYTAN NR 2

i ien i % jednolity: Dz. U. Nr
i sem art.38 ust 1a Ustawy ,Prawo zaméwien publicznych (tekst jednoli r
I‘l‘sgv :;\Ilzaf;_‘; i.z:r?lla 9 lutego 2004 r z pozn. zm.) W kontekscie quIelonej wc_zeémej negatywnej
odpowiedzi zwracam sig z wnioskiem o mozliwosé wyznaczenia 30 dniowego terminu dostawy.

UZASADNIENIE

i ¢ 7 ich przedstawicieli o mozliwosci dostawy w
Z otrzymanych pisemnych ofert od produoent_ow, badz ich pr awiciel ¢ Sci dos
terrme 14 dni sprzetu ogrodniczego z zadania 2 pozycja 3 i 5 wynika, iz nie ma mozliwosci

nia po ch wyrobow w tak krotkim czasie. o

dosmrc\zl\?skaz‘;r‘:;y::\fvyyzej\‘grzet ogrodniczy wymaga stosownego czasu na realizacje, okreslonego
przez producentéw na okoto.4 tygodnie, W okresie zimowym wigze sig to z procesem produkgcji oraz
czasem przeznaczonym na t_:ansporl. B i . ) .
Wobec wczesniej udzielonej odpowiedzi negatywne] jednemu z wykonawcow, ktolrg pgtwmergzz:anie
zasadnoéé wydtuzenia czasu dostawy dla tak specyficznego sprzetu wniosek zastuguje na
tym bardziej, iz podpisanie umowy moze stac si¢ nie mozliwe ze wzgledu na obarczenie
postepowania wada nie mozliwa do usunigcia.

Odpowiedz na Il zestaw pytan nr 2

Zamawiajgcy nie dokonuje wydtuzenia terminu dostawy. Jednak przewiduje zmiane umowy
w zakresie terminu dostawy uwzgledniajgcg proces produkcji.

Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 6 do SIWZ.

Il ZESTAW PYTAN NR 3

PYTANIA
Pytanie 1.
Zwracam sie z prosba o zmiane ,, 6 pkt. 2
W przypadku op6znienia Wykonawcy w kompletnej dostawie przedmiotu umowy w terminie, o ktérym mowa w § 3 ust.
1, z przyczyn od niego zaleznych, Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowng w wysokosci 1% wartosci umowy,

g ktorej mowa w § 2 ust. 1, za kazdy dzien zwloki, w sumie jednak nie wiecej niz 20% warto$ci umowy, o ktérej mowa w
2 ust. 1.”

Prosbe swoja motywuje tym iz przetarg posiada az 255 pozycji, miejsc dostaw jest 15, przewidziany czas realizacji
umowy to minimalnie 20 dni, Zamawiajacy wyznaczyt 14 dni na realizacje umowy ktérych iloéé jest stanowczo za mata
1% wartosci umowy kary za kazdy dzieri zwloki powoduje bardzo wysokie kary, standardowo w postepowaniach
przetargowych ustala sig¢ 0,1% / 0,2% za dzier zwloki, prosze wigc o zmiane z 1% na 0,1/ 0,2% kary za dzieri zwioki,
gdyz tak krotki termin realizacji umowy powoduje ze opéZnienie jest nie do uniknigcia, a jednoczesnie nie powinno sie
zarabia¢ na wykonawcach w spos6b naktadania na nich kar.



Odpowiedz na Il zestaw pytan nr 3
Zamawiajgcy modyfikuje zatgcznik nr 6 do SIWZ

Ponadto, Zamawiajgcy modyfikuje SIWZ oraz dokonuje zmiany ogtoszenia w zwigzku ze
zmiang terminu sktadania ofert.

Punkt 15.4. otrzymuje brzmienie:

Oferte nalezy ztozy¢ w nieprzejrzystym i zaklejonym opakowaniu (kopercie), zaadresowanym na-
stepujgco:

Regionalne Centrum Rozwoju Edukaciji
45-315 Opole ul. Gtogowska 27
pok. 1.24

Opakowanie z ofertg powinno by¢ opatrzone nazwg i adresem Wykonawcy oraz napisem:

»Oferta na dostawe narzedzi budowlanych, elektrycznych, elektronicznych oraz
ogrodniczych na potrzeby Projektu pod nazwa: ,,Opolskie szkolnictwo zawodowe bli-
zej rynku pracy”.

Nie otwieraé przed godz. 10:00 dnia 22.01.2014 r.”

Konsekwencje ztozenia oferty niezgodnie z w/w opisem (np. potraktowanie oferty jako zwyktej kore-
spondenc;ji i nie dostarczenie jej na miejsce sktadania ofert w terminie okreslonym w Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zamowienia) ponosi Wykonawca.

Punkt 16.1 otrzymuje brzmienie:

Oferty nalezy sktada¢ w Regionalne Centrum Rozwoju Edukacji ul. Glogowska 27, 45-315 Opole,
pok. 1.24 do dnia 22. 01. 2014 r. do godziny 09:30.

Punkt 17 otrzymuje brzmienie:

17. Miejsce i termin otwarcia ofert.

Otwarcie ofert nastgpi w Regionalnym Centrum Rozwoju Edukacji ul. Gtogowska 27 pokdj numer
2.4 | pietro 45-315 Opole, w dniu 22.01.2014 r. o godzinie 10:00.

Powyzsze zmiany stajg si¢ integralng czesciag SIWZ i nalezy je uwzgledni¢ sktadajac oferte.

W zatgczeniu zmieniony formularz Szczegdtowego opisu przedmiotu zamowienia — specyfikacja
techniczna — formularz-rzeczowo cenowy (zatgcznik nr 1 do SIWZ). Zmieniony zatacznik jest row-
niez dostepny w formie elektronicznej na stronie internetowej Zamawiajgcego:
http://bip.rcre.opolskie.pl

Z powazaniem

Dyrektor
mgr Lestaw Tomczak



